23. fuerint, possintque et debeant omnibus actibus publicis et privatis offi  ciis, iuribus, honoribus, dignitatibus quibuscumque ex 
nunc in antea uti, frui et gaudere et ab aliis ad illos et illorum exercitia admitti, uti veri legitimi, in iudicio vel extra, tam in 
rebus spiritualibus quam secularibus, quomodolibet consuetudine vel de iure, non obstantibus 

24. quibuscumque legibus, decretis, statutis, consuetudinibus ac aliis quibuscumque in contrarium facientibus; quibus omnibus 
et singulis eisdem motu, scientia, auctoritate et potestate, quibus supra in qu[a]ntum huic nostro indulto contravenirent, vel 
quovis modo contravenire vel obstare possent, pro hac vice derogamus et derogatum esse volumus  

25. per presentes. Ulterius damus et concedimus tibi, praenominato Titiano, quod possis et valeas adoptare et arrogare fi lios 
et eos adoptivos et arrogatos facere, constituere et ordinare, servos quoque manumittere, manumissionibus quibuscumque 
cum vindicta vel sine consentire, licentiam praebere et meram auctoritatem et decretum in omnibus 

26. interponere. Similiter tibi, supradicto Titiano, damus et impartimur auctoritate nostra Cesarea plenam facultatem et 
potestatem, quod possis et valeas minores, ecclesias et communitates, altera parte ad id prius vocata, in integrum restituere 
et integram restitutionem illis vel alteri ipsorum concedere, iuris tamen semper ordine servato. AD de-

27. monstrandumo quoque nostrae erga te benevolentiae et gratiae abundantiam et ut per te omnis posteritatis tuae rationem 
habuisse videamur, quo et ipsi tuo exemplo ducti ad honesta virtutis studia munifi centia nostra invitati facilius accendantur 
ac in te non solum exemplum ad imitandump habeant, verum etiam unde ceu a perenni quodam  

28. fonte gloriae et dignitatis originem ducere videantur, motu, scientia, consilio, animo, auctoritate et potestate supradictis te, 
praenominatum Titianum ac fi lios tuos legitimos utriusque sexus natos et nascituros, eorumque heredes et descendentes in 
perpetuum nostrosq et sacri Romani Imperii veros nobiles creavimus, fecimus, ereximus, ordinavimus et  

29. instituimus ac tenore presentium creamus, facimus, erigimus, ordinamus et instituimus nobilitatisque nomine, titulo, gradu, 
dignitate et fascibus clementer insignimus, vosque iuxta qualitatem conditionis humanae nobiles tanquam de nobili genere, 
domo, parentellar nobilium a quatuor avis paternis et maternis procreatos dicimus et nominamus; 

30. ac ab universis et singulis cuiuscumque conditionis, praeeminentiae, status, gradus aut dignitatis existant, dici, nominari et 
reputari volumus, statuentes presenti nostro caesareo edicto et expresse decernentes, quod tu, praefate Titiane, fi liique ac 
heredes et descendentes tui predicti, ex nunc et deinceps perpetuis futuris temporibus, ubique locorum